
通常
献立名

食品名 単位 備考

*鶏ガラスープ（丸鶏）＠．理研　粉末 ｇ 通常食から

*とりがらスープ ｇ 通常食から

*理研コンソメ ｇ 通常食から

*ピーマン　 ｇ 通常食から

*ブイヨングラニュール ｇ 通常食から

*パプリカ　 ｇ 通常食から

*キャベツ ｇ 通常食から

*人参 ｇ 通常食から

*若鶏むね肉（皮なし）　　スライス　 ｇ 200ｇ納品

食品名 単位 備考

*国産にんにく　おろし ｇ ☆食品庫から

*豆板醤 ｇ ☆食品庫から

*ごま油（仕上げに入れる） ｇ ☆食品庫から

*本みりん ｇ ☆食品庫から

*米油　（炒め油） ｇ

*しょうが（Ｆパック本生） ｇ

*丸鶏がらスープ ｇ

*そばつゆ　 ｇ 通常食から（様子みながら調整）

*上白糖 ｇ 通常食から（様子みながら調整）

*油あげ ｇ 通常食から

*ぜんまいカット ｇ 通常食から

*醤油　 ｇ ☆食品庫から

*安平町産黒千石の水煮　 ｇ 通常食から

*人参 ｇ 通常食から

*ほうれんそう　　 ｇ 通常食から

*りょくとうもやし（目立つ根っことる） ｇ 通常食から

*豚挽肉 ｇ 通常食から

※しょうが・にんにくを先に炒める
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×ごま（ケースごと移動）

×オイスターソース

中学生：150ｇ

園：155ｇ

高学年：220ｇ

中学生：250ｇ

×卵

4

＊ビビンバ

5食分

☆配食目安量☆

高学年：130ｇ 3

＊abiベジスープ（卵抜き）

6食分

水の量：1ℓ

献立名

献立名

原材料保存食 鶏むね肉50ｇ

調理済み保存食 abiベジスープ（卵抜き）、ビビンバ

＊abiベジスープ（卵抜き） [Aさん] [Bさん] [Cさん] [Dさん] 

＊ビビンバ [Eさん] [Aさん] 

アレルギー代替献立 令和 5年8月31日

白米  牛乳  abiベジスープ  ビビンバ
春雨サラダ 代替

献立名

＊abiベジスープ（卵抜き）
＊ビビンバ



令和5年8月31日(木) Eさん Bさん Cさん Aさん Dさん

プラケース 〇 〇 〇 〇 〇

個票 〇 〇 〇 〇 〇

四角食缶 ビビンバ ビビンバ

丸形食缶
abiベジスープ

（卵抜き）
abiベジスープ

（卵抜き）
abiベジスープ

（卵抜き）
abiベジスープ

（卵抜き）

トング

サービススプーン 1本 1本 1本 2本 1本

小おわん 1個 1個

小皿

アレルギー対応食器類等確認表

確認項目
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保存食

原材料 調理済み

鶏むね肉50ｇ abiベジスープ
（卵抜き）

ビビンバ


